
OBČINSKI SVET  
ODBOR ZA NEGOSPODARSTVO IN JAVNE SLUŽBE DRUŽBENIH DEJAVNOSTI in 
KOMISIJA ZA STATUTARNO PRAVNA VPRAŠANJA  
OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE BELTINCI 
 

ZAPISNIK 
15. redne seje Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti 

in 
10. redne seje Komisije za statutarno pravna vprašanja 

Občinskega sveta Občine Beltinci, ki je bila v torek, 15.12.2020 ob 19.00 uri, 
v dvorani kulturnega doma Beltinci, Štefana Kovača 3, 9231 Beltinci. 

 

 
Sejo sta vodila predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti 
Igor Adžič in predsednica Komisije za statutarno pravna vprašanja Laura Zadravec. 
 
Na seji so bili prisotni člani in članice Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih 
dejavnosti: Igor Adžič, Janez Breznik, Jožica Gomboši, Matjaž Kovačič, Tomaž Rous, Laura 
Zadravec.  
 
Odsotni: Genovefa Virag, Roman Činč, Marjeta Močnik 
 
Na seji so bili prisotni člani in članice Komisije za statutarno pravna vprašanja: Laura 
Zadravec, Dejan Klemenčič, Jožef Erjavec, Jožef Ferčak, Venčeslav Smodiš.  
 
Na seji so bili prisotni tudi ostali vabljeni: župan Marko Virag, finančnik v OU Jože Pivar, 
strokovna sodelavka v OU Aleksandra Godina.  
 
 
Predsednik odbora Igor Adžič je povedal, da sta svojo odsotnost na seji opravičila Genovefa 
Virag in Roman Činč, odbor je sklepčen.  
 
Predsednica Komisije za statutarno pravna vprašanja je ugotovila, da so na seji prisotni štirje 
člani (Venčeslav Smodiš se je seji pridružil pozneje) in je komisija tudi sklepčna. 
 
S sklicem seje so člani odbora in komisije prejeli predlog dnevnega reda 15. redne seje 
Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti in 10. redne seje Komisije za 
statutarno pravna vprašanja: 
 

1. Sprejem zapisnika 14. redne seje odbora za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti OS. 

2. Sprejem zapisnika 9. redne seje Komisije za statutarno pravna vprašanja OS. 
3. Predlog Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

Občini Beltinci. 
4. Pobude in vprašanja. 

 



Člani odbora in komisije so se strinjali s predlogom dnevnega reda, zato je najprej 
predsednica komisije Laura Zadravec predlagala v sprejem 
 
Predlog sklepa št. 38/2020: 
Komisija za statutarno pravna vprašanja sprejme vsebino predlaganega dnevnega reda 10. 
redne seje komisije. 
 
Navzoči so bili 4 člani komisije. 
 
ZA so glasovali 4 člani komisije. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
Zatem je dnevni red seje v sprejem predlagal še predsednik odbora za negospodarstvo in 
javne službe družbenih dejavnosti. 
 
Predlog sklepa št. 42/2020: 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti sprejme vsebino 
predlaganega dnevnega reda 15. redne seje odbora. 
 

Navzočih je bilo 6 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 6 članov odbora. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 

AD 1  

SPREJEM ZAPISNIKA 14. REDNE SEJE ODBORA ZA NEGOSPODARSTVO IN JAVNE SLUŽBE 
DRUŽBENIH DEJAVNOSTI OS  

 

 
Člani odbora niso imeli nobenih pripomb na zapisnik 14. redne seje, zato so glasovali o  
 
Predlog sklepa št. 43/2020 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti sprejme zapisnik 14. redne 
seje odbora v predlagani obliki in vsebini. 
 

Navzočih je bilo 6 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 6 članov odbora. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 



AD 2 

SPREJEM ZAPISNIKA 9. REDNE SEJE KOMISIJE ZA STATUTARNO PRAVNA VPRAŠANJA OS 
 
Člani komisije za statutarno pravna vprašanja niso imeli nobenih pripomb na zapisnik 9. 
redne seje, zato je predsednica predlagala v sprejem  
 
Predlog sklepa št. 39/2020 
Komisija za statutarno pravna vprašanja sprejme zapisnik 9. redne seje komisije v 
predlagani obliki in vsebini. 
 

Navzoči so bili 4 člani komisije. 
 
ZA so glasovali 4 člani komisije. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

AD 3 

PREDLOG ODLOKA O POSTOPKU IN MERILIH ZA SOFINANCIRANJE LETNEGA 
PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI BELTINCI. 

 

Iz pravnega vidika je točko predstavila najprej predsednica komisije za statutarno pravna 
vprašanja. Vsebinski del sta predstavila predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti Igor Adžič in finančnik OU Jože Pivar. 
  
V razpravi so sodelovali: Jožica Gomboši, Igor Adžič, župan Marko Virag, Jože Ferčak, 
Venčeslav Smodiš.  
 
Po končani razpravi so člani in članice odbora za negospodarstvo in komisije za statutarno 
pravna vprašanja glasovali o predlogu sklepa ločeno. Najprej so glasovali člani komisije in 
sicer o prvi točki predlaganega sklepa:  
 
Predlog sklepa št. 40/2020: 
Komisija za statutarno pravna vprašanja predlaga Občinskemu svetu Občine Beltinci, da 
sprejme Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 
Beltinci v predlagani vsebini in obliki v prvi obravnavi. 
 
Navzoči so bili 4 člani komisije. 
 
ZA so glasovali 4 člani komisije. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Prva točka sklepa je bila sprejeta. 
 
Potem so člani komisije glasovali še o drugi točki predlaganega sklepa: 
 
 



Predlog sklepa št. 41/2020: 
Komisija za statutarno pravna vprašanja predlaga Občinskemu svetu Občine Beltinci, da se  
Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Beltinci po 
sprejemu v prvi obravnavi pošlje v 30 (trideset) dnevno javno obravnavo. 
  
Navzoči so bili 4 člani komisije. 
 
ZA so glasovali 4 člani komisije. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Sledilo je glasovanje članov Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti. 
 
Predlog sklepa št. 44/2020 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti predlaga Občinskemu svetu 
Občine Beltinci, da sprejme Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v Občini Beltinci v predlagani vsebini in obliki v prvi obravnavi. 
 
Navzočih je bilo 6 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 6 članov odbora. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Prva točka sklepa je bila sprejeta. 
 
Predlog sklepa št. 45/2020 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti predlaga Občinskemu svetu 
Občine Beltinci, da se  Odlok o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 
športa v Občini Beltinci po sprejemu v prvi obravnavi pošlje v 30 (trideset) dnevno javno 
obravnavo. 
 
Sklep je bil sprejet.  
 

AD 4 

POBUDE IN VPRAŠANJA 
 

Tako člani komisije za statutarno pravna vprašanja kot tudi člani odbora za negospodarstvo 
in javne službe družbenih dejavnosti niso imeli nobenih dodatnih pobud ali vprašanj, zato je 
bila seja zaključena ob 20:00 uri. 
 
 
Zapisnik pripravila:                            Predsednica komisije                             Predsednik odbora: 
Aleksandra Godina             Laura Zadravec                            Igor Adžič l.r. 


